PREFEITURA  DO MUNICÍPIO DE LIDIANÓPOLIS

         ESTADO  DO PARANÁ   –    CNPJ/MF  nº
95.680.831.0001-68

Rua Juscelino Kubitscheck, 357- Lidianópolis/PR - CEP 86.865-000 - Fone/Fax (43) 34731238

________________________________________________________________________________

1

Edital n.º 038/2021
Edital de Ensalamento Processo Seletivo Simplificado n.º 035/2021

O Prefeito do Município Sr. Adauto Aparecido Mandu, no uso de suas atribuições

legais, mediante  as condições estipuladas neste Edital, TORNA PUBLICO, o

ENSALAMENTO do processo Seletivo simplificado para o cargo de Motorista

Categoria D, nos seguintes termos:

Art. 1º O ensalamento para a prova objetiva referente ao processo Seletivo
simplificado nº 35/2021 está relacionado ANEXO ÚNICO deste Edital.

Art. 2º A Prova Objetiva será aplicada no dia 25/09/2021, com a abertura dos portões
as 07hs:30min e fechamento 08hs:15min conforme local constante no Anexo Único
deste Edital.

Art. 3º Traga máscara de proteção e use-a o tempo todo em que estiver no local de
provas, cobrindo nariz e boca.

Art.4º Não toque seu nariz, olhos e boca, evite contato físico como apertos de mãos,
beijos e/ou abraços e respeitando sempre o distanciamento superior ou igual a  1,5
metro.

Art. 5º Não é permitido o consumo de alimentos, garrafas de água devem ter os
rótulos removidos e o uso dos bebedouros dos locais de prova será proibido

Art. 6º Em caso de aferição de temperatura igual ou superior a 37,5 º C (retifica
protocolo diante a nota orientativa nº. 08/2021 do decreto 4213/2021), o
candidato deverá ser submetido a uma contraprova com a utilização de aparelho
reserva. Havendo confirmação de febre, o candidato deverá se retirar do local de
provas.

Art. 7º Utilize álcool 70% sempre que necessário.

Art. 8º Este Edital entra em vigor na data de sua publicação.

Lidianópolis, 21 de setembro de 2021.

ADAUTO APARECIDO MANDU

Prefeito de Lidianópolis

PREFEITURA  DO MUNICÍPIO DE LIDIANÓPOLIS

         ESTADO  DO PARANÁ   –    CNPJ/MF  nº  95.680.831.0001-68

Rua Juscelino Kubitscheck, 357- Lidianópolis/PR - CEP 86.865-000 - Fone/Fax (43) 34731238

________________________________________________________________________________

2

EDITAL DE ENSALAMENTO N.º 038/2021

INSC NOME
HORARIO

FECHAMENTO
PORTAO

LOCAL ENDEREÇO SALA PERÍODO

001 Paulo Francisco Machado
08hs15min

Escola Mun. Maria José de
Andrade Moura

RUA TIRADENTES, 295 - CENTRO 01 MANHÃ

002 Marcos Antonio de Souza
08hs15min

Escola Mun. Maria José de
Andrade Moura

RUA TIRADENTES, 295 - CENTRO
01 MANHÃ

003 Claudemir Borges Freitas 08hs15min Escola Mun. Maria José de
Andrade Moura

RUA TIRADENTES, 295 - CENTRO
01 MANHÃ

004 Alceu Francisco Machado 08hs15min Escola Mun. Maria José de
Andrade Moura

RUA TIRADENTES, 295 - CENTRO
01 MANHÃ

006 Ana Lucia de Carvalho Chaves 08hs15min Escola Mun. Maria José de
Andrade Moura

RUA TIRADENTES, 295 - CENTRO
01 MANHÃ

007 Celso Gomes 08hs15min Escola Mun. Maria José de
Andrade Moura

RUA TIRADENTES, 295 - CENTRO
01 MANHÃ

008 Pedro Paulo Quiezi  08hs15min Escola Mun. Maria José de
Andrade Moura

RUA TIRADENTES, 295 - CENTRO
01 MANHÃ

009 Fabiano Tomaz do Nascimento 08hs15min Escola Mun. Maria José de
Andrade Moura

RUA TIRADENTES, 295 - CENTRO
01 MANHÃ

011 Wagner Alves Batista 08hs15min Escola Mun. Maria José de
Andrade Moura

RUA TIRADENTES, 295 - CENTRO
01 MANHÃ

013 Paulo Carvalho Amorim 08hs15min Escola Mun. Maria José de
Andrade Moura

RUA TIRADENTES, 295 - CENTRO
01 MANHÃ

014 Wiliam Pinheiro da Silva 08hs15min Escola Mun. Maria José de
Andrade Moura

RUA TIRADENTES, 295 - CENTRO
01 MANHÃ